
SKÖTSELINSTRUKTIONER  
Qloss golvlack är en mycket slitstark produkt som uppfyller höga krav på slitagebeständighet.  

Om nedanstående råd följs kommer Qloss golvlack att behålla sina egenskaper under lång tid. 

 

Att minska städbehov och slitage 
En rätt utformad entré med väl fungerande avtorkningsytor minskar städbehovet och slitaget 

på golvet. Dela in entrén i sektioner enligt följande: 

• Avskrapningsgaller  • Grov matta 

• Textilmatta som absorberar fukt och tar bort finkorning 

smuts. 

Sätt slitageskydd på eventuella möbler och inredning som kan ge repor i golvet och låt inte 

smutsfläckar sitta längre tid än nödvändigt. 

 

Städning 
Den dagliga städningen utförs med så kallade torra städmetoder. Vid behov fukttorkas golvet 

med vanligt förekommande grovrengörningsmedel (pH 5-10), i tvättvattnet. Dosera 

rengörningsmedlet enligt instruktion för respektive rengörningsmedel. Överdosera inte 

rengörningsmedlet i tvättvattnet. Vi rekommenderar vårt eget rengöringsmedel Golvrent vid 

den dagliga städningen. Golvrent tar effektivt och skonsamt bort damm, smuts och fett utan 

att skada golvet. 

Om en städmaskin används ska vattenmängden hållas så låg som möjligt. En riktlinje är, att 

inte använda mer vatten än att kvarvarande fukt på golvet skall torka inom några minuter. 

Maskinen får inte lämna några vattenfläckar när den vänder eller stannar. 

 

Fläckborttagning 
Vissa typer av fläckar är svåra att ta bort. Om ett obekant fläckborttagningsmedel skall 

användas, testa medlet på en begränsad yta vid ett undanskymt område på golvet innan 

användning. Om medlet förändrar lackytan använd inte medlet. Använd endast alkoholfria 

rengöringsmedel. 

 

Underhåll och renovering 
Det effektivaste underhållet är det förebyggande underhållet och regelbunden städning, som 

tidigare nämnts. Om golvet skall omlackeras, rekommenderas att maskinslipa lacken och 

ytbehandla golvet på nytt. 

 

 

 

 

Faktureringsadress / Tillverkningsenhet 

Qloss AB / Truckvägen 6 / SE-231 62 Trelleborg 

Telefon: +46 (0)410 - 460 70 / qloss@qloss.se / www.qloss.se 


